CONSIDERATO che in ragione di quanto esposto nel punto precedente, è stata attivata sul Me.Pa. 
di Consip, la T.D. N. 3287892 a favore della M.D.M. s.r.l. 

RILEVATO che l’operatore economico di cui sopra ha presentato regolare offerta economica pari a 
complessivi € 29.435,08 (ventinovemilaquattrocentotrentacinque/08) oltre IVA 4% per l’acquisto, 
acquisita agli atti d’ufficio e considerata congrua, conforme, adeguata e idonea alle esigenze 
aziendali; 

STABILITO che il RUP della procedura ai sensi della legge n. 241 del 07/08/1990 e dell’art. 31 del 
D.lgs.

[...]

acquisto forniture per pazienti 

laringectomizzati richiesto dal Servizio Farmaceutico Territoriale della ASL  Gallura, come 

da offerta acquisita agli atti d’ufficio;  

2. DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in 
complessivi € 29.435,08 (ventinovemilaquattrocentotrentacinque/08) oltre IVA  di legge, 
verrà registrato sul bilancio dell’esercizio 2022 e verrà finanziato come di seguito 
rappresentato: 

ANNO 
UFFICIO  

AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO DESCRIZIONE 

IMPORTO  

IVA 
INCLUSA 

2022 ASSL2 1 A501010603